ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE TRÊS PASSOS

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 248/2021

1

EDITAL Nº 294/2021 DE HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL

O MUNICÍPIO DE TRÊS PASSOS faz saber a quem possa interessar, a publicação da HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES do Edital de

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 248/2021, conforme segue:

AGENTE DE PESQUISA E COLETA DE DADOS
Posição Nº INSC CANDIDATO Língua Portuguesa Matemática Conhecimentos

Gerais e
Atualidades

Conhecimentos
Técnicos da Função

Prova teórica Média final

 1  15742  CARLA MINÉIA CORTOLET SCHAEFER DE LEMOS 1,50 1,50 1,20 4,95  9,15  9,15

 2  15914  MATEUS HENRIQUE VALLERIUS 1,50 1,50 0,60 5,50  9,10  9,10

 3  14500  JULIANE BORELLA 1,20 1,50 1,20 4,40  8,30  8,30

 4  15403  ALINE GARZON DO NASCIMENTO 1,20 1,20 1,50 4,40  8,30  8,30

 5  14319  LIVIA MARIA DA SILVA SANTOS 1,20 1,50 0,60 4,95  8,25  8,25

 6  14605  PATRICIA KIPPER 1,20 1,50 0,90 4,40  8,00  8,00

 7  14955  JOÃO DAVI PADILHA DRESSLER 1,20 1,50 0,90 3,85  7,45  7,45

 8  14658  DIEGO RAFAEL NUNES 1,20 1,50 1,20 3,30  7,20  7,20

 9  15625  WELLINGTON VIDAL DA ROSA 0,90 1,50 0,90 3,85  7,15  7,15

 10  14682  TANIA GILNEIDA PADILHA 0,90 1,20 1,50 3,30  6,90  6,90

 11  15736  LUCAS GABRIEL FORSTER 1,20 1,20 0,90 3,30  6,60  6,60

 12  15704  ANA CLARA BUTKE SCHMOECKEL 0,90 1,50 0,60 3,30  6,30  6,30

 13  15056  TALINE ROSANA DA SILVEIRA 0,90 0,60 0,90 3,30  5,70  5,70

 14  14441  CAROLINE SCHMIDT RIBAS 0,60 1,50 0,60 2,75  5,45  5,45

 15  15647  AMADEUS ANTUNES DO NASCIMENTO 0,90 1,20 0,90 2,20  5,20  5,20

 ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE TRÊS PASSOS

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 248/2021

2

Prefeitura Municipal de Três Passos, em 17 de dezembro de 2021.

ARLEI LUIS TOMAZONI

Prefeito Municipal

CRISTIANE SEIDEL

Secretária Municipal de Administração